Quibus quidem sic peractis, requisiti fuimus ut de praedictis omnibus publicum confidere deberemus actum... Nos autem ... Ideo facta...

Praesentibus Regio ad contractus Iudice magnifico Antonio Tafuro in Mugnano. Testibus vero Rev.do D. Ioanne B^a Giodice, D. Carolo Marasca, D. Ioseph Pauciallo, Ianuario et Nicolao de Maria Marianellae.

VII

Card. Orsini, per filium suum D. Philippum, transmittit beneficium D. Alfonso de Liguoro an. 1779, isque capit illius possessionem.

Arch. di Curia, Napoli. Commentarium seu Instrumentum captarum possessionum Beneficiorum, auctore sac. Andrea Romano (1765-1791) f. 223 v.

In Dei nomine Amen. Praesenti publico Actu, cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno a Nativitate D.N.I. millesimo septingentesimo septua-

gesimo nono, die vero 29 mensis junii 1779, Neapoli clericus D. Alphonsus de Liguoro, Patritius neapolitanus, vigore Bullarum huius Archiepiscopalis Curiae neapolitanae in sui favorem expeditarum sub die 28 eiusdem mensis et anni, praevia nominatione et presentatione sibi infra legitima tempora facta ab Exc.mo D.no D. Philippo Ursini, figlio ac Vicario Generali Emmi D.ni D. Domenici cardinalis Ursini patroni et Ius patronatus habentis simplicis ecclesiastici Beneficii seu Cappellaniae sub titulo S. Matthaei de Ferrillis in ecclesia sub eadem invocatione prope conventum S. Mariae de Nova Ord.s S. Francisci strictioris observantiae, sibi per renuntiationem R. D.ni Caitani de Liguoro, ultimi illius possessoris et Beneficiati vacati, fuit per me subscriptum Curiae Archiepiscopalis neapolitanae Actorum Magistrum inductum, immissum atque inductum [sic] in veram, realem et corporalem possessionem supra dicti simplicis ecclesiastici Beneficii seu Cappellaniae per signa denotantia possessivos actus, nempe orando ante illius altare illudque deosculando aliaque de iure et consuetudine faciendo, quae actum possessivum denotant et inducunt pacifice, quiete, nemine penitus discrepante vel contradictente.

Praesentibus pro testibus R.D. Silvestro Mastropieri et Iosepho Borrelli.
Et ad fidem...

D. Christophorus Acampora, Actorum Magister

VIII

D: Alfonsinus sexdecennis restituit patrimonium sacrum familiae suae ac valedicit vocationi ecclesiasticae an. 1783.

Arch. di Stato. Napoli. Prot. Not., Montemurro Caitano Antonio, an. 1783, f. 407-410.

[*Ad instrumenti oram:*] Cessio et renuntiatio facta per D. Alphonsum de Liguoro pro sua Domo.

Die decima quarta mensis augusti millesimi septingentesimi octuagesimi tertij Neapoli. Costituito nella nostra presenza il Signor D. Pietrantonio Gavotti, tutore e pro tempore curatore dell'Ill.mi Signori D. Giuseppe e D. Alfonso de Liguoro, figli del qm. D. Ercole di loro padre, così dichiarati dalla Gran Corte della Vicaria con decreto di tutela e curatela, fede del quale per me si conserva, il quale Signor D. Pietrantonio in nome e parte del sudd° D. Alfonso agge ad interviene alle cose infrascritte per esso e gli suoi eredi e succecssori.